[image: image1.jpg]PREFEITURA MUNICIPAL
DE ASCURRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASCURRA

ESTADO DE SANTA CATARINA

CNPJ: 83.102.772/0001-61

CONCURSO PUBLICO Nº 005/2012 – EMPREGO PUBLICO
TERMO ADITIVO Nº 001

O PREFEITO MUNICIPAL DE ASCURRA, ESTADO DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais, informa que:

CONSIDERANDO que não está previsto no Edital o local da realização das provas, o endereço para a realização da prova do Concurso Público n° 05/2012 – Emprego Público;

DETERMINA:

I -  O  item 4.1 do Edital de Concurso Público n° 05/2012 – Emprego Público, passa a ter a seguinte redação:

“4.1 As provas para os cargos que trata este edital serão realizadas no dia 03/02/2013 as 9:00 horas,  na Escola EEB Domingos Sávio, situada na Rua Dom Bosco, n°  279, Centro, Ascurra/SC
II – Permanecem inalterados os demais itens do referido Edital.

Gabinete do Prefeito em 24 de janeiro de 2013.

______________________________________

                       Moacir Polidoro

             Prefeito Municipal de Ascurra